X. - Saxonum Rodulpho faventium ad Gregorium epistola.
XI. - Willelmi regis Anglorum ad Gregorium VII.
XII. - Jusjurandum Roberti dicti Carnotensis episcopi, cujus memint Gregorius VII.
GREGORII PAPAE DECRETUM.

S. GREGORII VII OPERUM PARS TERTIA. - CONCILIA ROMANA.
Concilium Romanum I, pro re ormando Ecclesiae sta u. Anno Domini 1074.
Concilium Romanum II, pro refora anda Ecclesia.
Concilium Romanum III, quo Henricus rex Germaniae, Sigefridus Moguntinus, Willelmus Trajectensis, et Robertus Bambergensis episcopi excommunicantur, anno Domini
1077.
  IV, in quo  Ravennas, Tebaldus Mediolancensis, aliique plures episcopi excommunicatur, anno Donnai 1078.
Concilium Romanum V, pro restauratione S. Ecclesiae, anno Domini 1078.
Concilium Romanum VI, in quo Berengarius saepe ad  vocatus, saepiusque relapsus, haerensim suam iterum , fidemque catholicam professus fail. anno Domini 1079.
Concilium Romanaeum VII, in quo regnum Germaniae Henrico abrogatuea, collatum feit Roduphe, ea constitutione addita, ne deinceps investiturae beneficiorum a laicis
conferatur vel accipiantur, anno Domini 1080.
Concilium Romanum VIII, in causa Henrici regis et episcoporum quorumdam, anno Domini 1081.
Concilium Romanum IX, anno Domini 1085.
Concilium Romanum X, quo Guibertus antipapa et haeresiarcha atque Henricus pseudoimperator, cum omnibus suis fautoribus, excommunicatur, anno Domini 1084.

AD OPERA S. GREGORII APPENDICES.
APPENDIX PRIMA. - OPERA A NONNULLIS S. GREGORIO ASCRIPTA.
I. - Commentarius in vu psalmos .
II. - Fragmentum expositionis in .
APPENDIX SECUNDA.  - WIBERTUS ANTPAPA (CLEMENS III).
Notitia historica.
Notitia diplomatica.
Wiberti antipapae epistolae et privilegia.
I. - Canonicorum Veroneusium possessiones et privilegia confirmat.
II. - Litterae Clementis III antipapae ad omnes fideles. Ordinem sessionis inter episcopus concilio assidentes statuit.
III. - Ravennatis Ecclesiae privilegia a Wiberto antipapa, qui Clemens appellari volebat, confirmantur.
IV. - Clementis III antipapae epistola ad Watrizlaum primum ducem, postea regem Bohemiae hortatur ad solvendam sedi Romanae onlationem et ad cujusdam episcopa

tum promotionem.
V. - Cleme tis III antipapae et concilii Romani synodica ad cterum universum.
VI. - Wilberti epistols ad O Ostiensem.
VII. - Pri ilegium Clementis III pro Parthenone B. Pretri Palavini.
VIII. - Clementis III, sive Guiberti pseudopapae balla, qua canonicis ecclesiae Regiensis omnia illorum boua et jura .
IX. - Clementis III epistola ad Ruithardum archiepiscopum Moguntinum.
X. - Clementis III epistola ad Rotbertum Bambergensem episcopum.
XI. - Clemens III praepo  io et universo clero Moguntinoscribit de Ruthardi archiepiscopi criminibus.
APPENDIX TERTIA. - VETERA MONUMENTA CONTRA SCHISMATICOS.  
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Epistola nuncupatoria.
S. Gebhardi archiepiscopi Salisburgensis epistola ad Hermannum episcopum Metensem pro Gregorio VII.
Epistola S. Gebhardi ad Hermannum.
Vita et res gestae S. Almanni episcopi Passaviensis.
 prologus.
 Vita.
Vita B. Tiemonis archiepiscopi Salisburgensis.
Incipit passio S. Tiemonis episcopi.
Vita S. Anselmi episcopi Lucensis.
Constantini Cajetani animadversio in Vitam S. Anselmi
Vita S Anselmi.
Vita comitissae Mathildis.
In  poema de vita comitissae Mathildis.
Praetatio Ludovici Antonii Muratorii.
Léibnitii monitum.
Incipit epistola Vitae Mathildis.
Capitula.
Incipiunt capitula primi libri.
I. - Narrat Canossa qui fuerint, qui eam aedificaverint, et a quibus regibus obsessa fuerit, et qualiter cum grandi victoria evaserit.
II. -  tanossaamorem Actonis erga se, et quomodo acquisivit idem Acto corpora Victoris et Coronae, et S. Apollonium episcopum et confessorem.
III. - Quae et qualis fuit uxor Actonis, et quot filios habuit, et quod filius ejus Ten aldus princeps exstitit post ipsum, et quod idem Tentaldus aediticavit monasterium
illud, quod est inter Padum et Larionem.
IV. - De tribus  Teudaldi, et uxor ejus.
V - De episcop Aretinae urbis, qui fuit frater Bonifacii.
VI. - Quod nonnulli marchiones Longobardiaestuduerunt separare Chonradum a Bonifacio, et quod Bonifacius duxit usorem comitissam Richildam; et de magno belle, quod
tota. Longobardia fecit cum Bonifacio et Chonrado apud Curaliolum, qui est prope Reginam urbem.
VII. - Quod marchio s sepulti sunt apud Canossam.
VIII. - Cujus st turae et cujus qualitatis exstitit Bonifacius, et quid de ipso sybilla prophetizavit.
IX. - Cum quanta glo ia et honore duxit dux et marchio Bonifacius illustrem ducatricem Beatricem.
X. - Quod rex Chonradus Parmam vicitadjutus a Bonifacio, et quod idem rex idemque marchio juramento loederati sunt.
XI. - Quid egit Bonifacius in  eundo et redeundo.
XII. - De aceto quod marchio Bonifacius  Henrico regi secundo, et de grandi dono quod quidam servus ejus dedit eidem regi.
XIII. - Quod aliquando in consilio suo, aliquando occasione vigilae noctis,  secudus rex tentavit capere Bonifacium.
XIV. - Quod Bonifacius studiosus fuit in divinis rebus.
XV. - Quod a regius Teutonicis venit mos venundandi ecclesias, et quod Bonifacius acceptavit inde poenitentiam a sancto guidone abbate.
XVI. -  altercatio-inter Carossam et Mantuam de corpore ducis et marchionis Bonifacii.
XVII. - Quot annis vixit Beatrix post Bonifacium, et quam prudenter omnia rexit.
XVIII. - Quod secundus Henricus tempore Beatricis mortuus est, et quod tertius Henricus cum papa Alexandro II nimie discordatus est.
XIX. - Quod post Alexandrum Gregorius septimus papa factus est, cum quo praelibatus rex tam diu discordatus est, quod ab eo damnatus est
XX. - De obitu dominae Beatricis, et quomodo Canossa dolet ex ea, et de corpore ejus.
Explic unt Cap. primi libri.
Incipiunt secundi.
I. - De primo adventu tertii Henrici et Gregorii VII papae in Longobardiam, et qua iter a ducatrice Math Idi apud Canossam suscepti sunt, et quod eumdem regem subvertit
Guibertus archiepiscopus, et alia vice venit cum eo Romama contra papam.
II. - Qualiter contra regem et Guibertum exarserit domina Mathildis, et quod cunctis catholicis subvenerit.
III. - De obitu papae Gregorii, et de electione Desiderii et Urbani papae, et quod cunetis catholicis subvenerit, et quod domina Mathildis pro Romana Ecclesia pugnavit, et
de obitu S. Anselmi Lucensis episcopi.
IV. - De tertio adventu regis Henrici in Italiam, et de obsidione Mantuanae urbis.
V. - Objurgatio ac detestatio seu digna exhortatio contra Mantuam.
VI. - Item de eodem rege et d mina eadem, et de bello miliam comitissae cum rege apud tres comitatus.
VII. - De obsidione Montis Belli, et de vexillo regis apud Canossam capto.